АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое  къоджэ

ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ул. Совмена, 24

тел. 96-4-52,  96-5-45

[image: image1.png]

	Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайское

сельское поселение»

385100, а. Тахтамукай, ул. Совмена, 24

тел. 96-4-52 ,  96-5-45

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2019г.  № 93

а.Тахтамукай

О внесении дополнений в постановление

 главы МО «Тахтамукайское сельское поселение»

от 18.05.2018г. №62  «Об утверждении Административного регламента

 по предоставлению муниципальной услуги

"Выдача разрешения на захоронение (перезахоронение)".

        В связи с изменениями в абзац первый части 1 статьи 7.2 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО «Тахтамукайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Пункт «Порядок получения информации заявителями по вопросам предоставления муниципальной услуги»  раздела 1 постановления главы МО «Тахтамукайское сельское поселение» от 18.05.2018г. №62  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на захоронение (перезахоронение)" дополнить абзацем следующего содержания:
«Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации для предоставления государственной или муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице (при наличии), если документы и информация запрашиваются в отношении физического лица, а также указание на базовый государственный информационный ресурс, в целях ведения которого запрашиваются документы и информация, или в случае, если такие документы и информация не были представлены заявителем.».
 2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения   на официальном сайте администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение».
         3.Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» Татлок А.Г.

          4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО «Тахтамукайское

сельское поселение»                                                                      Неужрок А.Ш.

Проект внес:

Руководитель юридического отдела администрации

МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                    Чуякова А.Р.
Проект согласован:
Первый заместитель главы МО

«Тахтамукайское сельское поселение»                                           Ловпаче А.А.
Руководитель общего отдела администрации

МО «Тахтамукайское сельское поселение»                                    Евтых Р.А.